TVIC85000R - ABC7544 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001039 - 23/01/2026 - IV.5 - U

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PEDEROBBA

SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO DEI COMUNI DI PEDEROBBA E CROCETTA DEL MONTELLO (TV)

Jacopo e Giambattista Piazzetta - via xxv Aprile, 8 Onigo di Pederobba (TV) Tel. 0423 64059
Codice Fiscale 83005490269 Codice meccanografico TVIC85000R www.icpederobba.edu.it TVIC85000R@istruzione.it TVIC85000R@pec.istruzione.it

Agli Atti
All'Albo

DECRETO INCARICO RUP

Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 -Fondo sociale
europeo plus (FSE+) — Priorita 1 — Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 — sotto-azione
ESO4.6.A.4.Alnterventi di cui ai decreti del Ministro dell’istruzione e del merito dell’ 11 aprile 2024, n. 72
e del 22 maggio 2025, n. 96 —Awviso Pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 — “Percorsi educativi e
formativi per il potenziamento delle competenze, l'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione
estiva delle lezioni” - Piano Estate -

Codice progetto ESO4.6.A4.A- FSEPNVE-2025-364
CUP: E54D25005290007
Titolo “Officina delle competenze”

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il Decreto MIM prot. n. 72 del 11/04/2024, recante “Piano per la definizione di percorsi educativi e
formativi per il potenziamento delle competenze, l'inclusione e la socialita nel periodo di
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023- 2024 e 2024-2025 (c.d. Piano Estate) a
valere sulle risorse di cui al Programma nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027” in
attuazione dei Regolamenti (UE) n. 2021/1057, (UE) n. 2021/1058 e (UE) n. 2021/1060 del
Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021”;

VISTO I'Avviso pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025, recante “Percorsi educativi e formativi per il
potenziamento delle competenze, I'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva”;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 21 del 22/12/2025 con la quale & stato approvato il P.T.O.F. per
gli anni scolastici 2025/2028

VISTA la delibera del Collegio docenti n 81 del 05/06/2025 di adesione al progetto di adesione al Progetto;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 259 del 05/06/2025 di approvazione del Progetto;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 27 del 22/01/2026 di approvazione del Programma Annuale

dell’Esercizio finanziario 2026;

VISTA la candidatura n. 17347 del 13/06/2025 presentata dal presente Istituto;

VISTA la nota Prot. AOOGABMII. n. 108714 del 25/06/2025 di autorizzazione del progetto di cui all’oggetto;

VISTO I'articolo 5 della legge n° 241 del 7 agosto 1990 che istituisce la figura del RUP Responsabile Unico di

Procedimento;
VISTO L’art. 15 del D.lgs. n. 36/2023 che, in sostituzione alla figura del RUP “responsabile Unico del
Procedimento” istituisce la figura del RUP “Responsabile Unico del Progetto” per I'intero intervento;
VISTO I'art. 16 del DIgs 36/2023 in relazione ai conflitti di interesse;
RITENUTO essere in possesso delle competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico di Responsabile di
Progetto;

CONSIDERATA I'assunzione e bilancio del progetto in oggetto prot. n. 10808 del 30/10/2025 tutto cio visto,

ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto;

ﬁ%ﬁ.s)\ozﬁzg Cofinanziato
a dall'Unione europea

. //mu/rﬂ doll Shitrusione
o del O el



http://www.icpederobba.edu.it/
mailto:TVIC85000R@istruzione.it
mailto:TVIC85000R@pec.istruzione.it

TVIC85000R - A8C7544 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001039 - 23/01/2026 - IV.5 - U

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PEDEROBBA

SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO DEI COMUNI DI PEDEROBBA E CROCETTA DEL MONTELLO (TV)

Jacopo e Giambattista Piazzetta - via xxv Aprile, 8 Onigo di Pederobba (TV) Tel. 0423 64059
Codice Fiscale 83005490269 Codice meccanografico TVIC85000R www.icpederobba.edu.it TVIC85000R@istruzione.it TVIC85000R@pec.istruzione.it

DECRETA

-di assumere l'incarico di Responsabile Unico di Progetto ai sensi dell’art. n° 15 del Dlgs. 36/2023 e
dell’articolo 5 della legge n° 241 del 7 agosto 1990;

-I'incarico avra durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi
incluso rendicontazione ed eventuali controlli

-che i compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa e sono
assunti a titolo non oneroso.

DICHIARA INOLTRE

che non esistono conflitti di interesse con qualsivoglia area di sviluppo del progetto stesso e che non sono
in essere situazioni di incompatibilita.

In ottemperanza agli obblighi di trasparenza e massima divulgazione, tutti i documenti di interesse
europeo, relativi allo sviluppo del presente progetto (avvisi, bandi, pubblicita etc), saranno
tempestivamente pubblicati nelle specifiche sezioni del sito e all'albo on line della scuola all'indirizzo
www.icpederobba.edu.it

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
prof.ssa Katia Fuson

documento firmato digitalmente
ai sensi del Codice dell’ Amministrazione digitale e norme connesse

Q / /l'uu/fﬂ' doll "'.y,/m;mm'
e del O //rn'/t,

ﬁ%ﬁﬂ?yg Cofinanziato
KUOUL a dall'Unione europea



http://www.icpederobba.edu.it/
mailto:TVIC85000R@istruzione.it
mailto:TVIC85000R@pec.istruzione.it
http://www.icpederobba.edu.it/

TVIC85000R A8C7544 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001039 - 23/01/2026 - IV.5 - U

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PEDEROBBA

SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO DEI COMUNI DI PEDEROBBA E CROCETTA DEL MONTELLO (TV)

JGCOPO e Giambattista Piazzetta - via xxv Aprile, 8 Onigo di Pederobba (TV) Tel. 0423 64059
Codice Fiscale 83005490269 Codice meccanografico TVIC85000R www.icpederobba.edu.it TVIC85000R@istruzione.it TVIC85000R@pec.istruzione.it

M /l'm;l/tm doll ?‘Z/ﬂumm'
edel O /ﬂan

'CT%E?AC;% Cofinanziato
’ dall'Unione europea



http://www.icpederobba.edu.it/
mailto:TVIC85000R@istruzione.it
mailto:TVIC85000R@pec.istruzione.it

		2026-01-23T11:30:25+0100
	FSNKTA68P69L565P




